
michaela p. (ptáčnice) ID 86027 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 20:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za váš zájem.....Zboží zasílám vždy ihned po převodu na učet,č.u.35-6784150257/0100,nebo nejpozději
druhý den.Na dobírku většinou nazasílám,vyjímečně po dohodě-jen u registrovaných. Zboží odesílám vždy vyprané,pokud má
nějaký kaz,vždy dodám info k inzerátu ,pokud si nejste jisti velikostí,apod.......nechte si věc před koupí ode mně přeměřit,na
vše se zeptejte,určitě vše ráda zodpovím na pozdější reklamace,bohužel,nebudu brát zřetel......Pokud si věc koupíte a
následovně rozmyslíte,platbu zpět,až na vyjímky nevracím......Pokud se po vzájemné domluvě,dohodneme na vrácení
zboží,pak se platba vrací vždy,klasicky,až po jeho doručení a mém následném ujištění,že zboží je v přesně takovém stavu,v
jakém jsem vám ho posílala já..........balíček musí být odeslán nejpozději do druhého dne po naší domluvě,pokud se tak
nestane,dohoda o vrácení zboží padá...... Poštovné vždy učtuji k obědnávce kde je i částka poštovného napsána pod cenou
inzerovaného zboží. Doufám,že budete spokojené a budete se ke mně rády vracet-krásný den a příjemný nákup vám a vašim
dětem přeje Míša .Ještě dodávám,že na dotazy se pokouším odpovědět ještě týž den nebo následující,věci které mám
nafocené na stránkách MMB pouze prodávám a neměním za jiné věci ... !!! .Jestliže ,mi zájemce neodpoví do 48hodin anuluji
ho. Má adresa:Michaela Pařízková,Hrubínova 173/8,Litoměřice,41201

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

